
 

 

03.07.2020 562 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 16 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», протоколом заседания комиссии по 

предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Администрации Суксунского городского округа от 

03.07.2020 года № 20, в целях оперативного реагирования на возможное 

возникновение чрезвычайной ситуации при образовании карстовых провалов в 

д.Балаши и недопущения возникновения угрозы жизни и здоровью населения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Ввести режим функционирования «повышенная готовность» для 

органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы 

единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций Суксунского городского округа с 03.07.2020 года. 

2. Установить уровень реагирования - местный. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить  на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Усову 

Екатерину Александровну. 

 

 

Глава городского округа - 

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                          П.Г. Третьяков 

 

О переводе органов управления и сил 
муниципального звена территориальной 
подсистемы единой государственной 
системы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций Суксунского 
городского округа в режим «повышенная 
готовность» 


